
Değerli Koordinatör Öğretmenlerimiz, 

 

Okullarda Orman Programı 2004 Yılından bu yana Türkiye’de yürütülmektedir. 20 yıldır 

programımız ücretsiz olarak okullarımızın katılımına açık olarak sürdürülmekteydi. Fakat son yıllarda 

programdaki okul sayılarının artışı, bazı okulların kayıt olmasına rağmen programı öngörülen 

süreçlere uygun şekilde yürütmeyişi nedeniyle, nitelikli çalışan okullar ile ayrışmasının yeni sistem ile 

sağlanması ihtiyacı, kaynak geliştirilmesi ve programın artan ihtiyaçları nedeniyle çalışmalarımıza 

2024-2025 yılı itibariyle okullardan, programa katılırken “yıllık katılım payı” desteği alarak devam 

edebileceğiz. Katılım payı uygulaması; Eko-Okullar programımızda da olduğu gibi programda artan 

okul sayıları nedeniyle koordinasyondan doğan aksaklıkların giderilmesi, kaynak ve etkinlik geliştirme 

ve programın işleyiş yapısının iyileştirilmesi amacıyla kullanılacaktır. Katılım payı ile programın 

değerinin anlaşılması ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Bu sebeple 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı itibariyle, okulların kayıt işleminin tamamlanabilmesi 

için yıllık katılım payının yatırılması ve dekontun okul tarafından okul profilinde yer alan "katılım payı" 

bölümüne yüklenmesi gerekmektedir. Katılım Payı 2024-2025 eğitim dönemi için KDV Dahil 900 TL 

olup, her yıl kayıt yenileme döneminde okul tarafından güncel olarak yeniden yatırılıp, dekontu okul 

profiline yüklenmelidir.  

 

Ödeme yapmadan önce bilinmesi gerekenler:  

• Ödeme yaparken Halkbank şubelerindeki gişelerden ve internet bankacılığı üzerinden ödeme 

yapacak okullar için masrafsızlık tanımlanmıştır.  

• ATM den yapılan ödemelerde okuldan masraf alınacaktır. 

• Ödeme yaparken okul ismini örneğin “Cumhuriyet İlkokulu” veya Şirket ödemesi olacaksa 

“Şirket ismi” belirtilmesi zorunludur.  

• Katılım payının yatırılacağı hesap bilgileri aşağıdaki gibidir.  

Halkbank Ümitköy Şubesi  

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 

IBAN TR23 0001 2009 4160 0012 0000 05 

 


